

February 13, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 544615

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KSR

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith Newspaper Advertisements published today i.e., **February 13, 2026** in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali w.r.t. Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **KSR Footwear Limited**

Shikha Jindal

Shikha Jindal
Company Secretary
ICSI Membership No. A58192

Encl: As above



compliance@ksrfootwear.com



033-4009 0501



www.ksrfootwear.com

KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN : L46413WB2023PLC264443

CORPORATE OFFICE
7TH FLOOR, TOWER C, RDB PRIMARC TECHPARK
08 MAJOR ARTERIAL ROAD
BLOCK - AF, NEW TOWN (RAJARHAT)
KOLKATA - 700156

REGISTERED OFFICE / PANPUR FACTORY
25/1, 25/2 & 25/3, PANPUR ROAD
MOUZA-MADRAL
P.O. NARAYANPUR, P.S. JAGATDAL
24 PARGANAS (N), WEST BENGAL - 743126

SERAMPORE FACTORY
PLOT NO. 154, 157 & 158 AT DELHI ROAD
MOUZA-BELUMILKI
P.O. BELUMILKI, P.S. SREERAMPURE
HOOGHLY, WEST BENGAL - 712223

KSR FOOTWEAR LIMITED
CIN: L46413WB2023PLC264443



Registered Office: 25/1, 25/2 & 25/3, Panpur Road, Mouza – Madral, P.O. Narayanpur, P.S.- Jagatdal, 24 Parganas (N), West Bengal – 743126

Corporate Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc Techpark, 08 Major Arterial Road, Block-AF, New Town, (Rajarhat), Kolkata - 700156, West Bengal, India

Tel No: +91 33 4009 0501 | **E-mail:** compliance@ksrfootwear.com | **Website:** www.ksrfootwear.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

(₹ in million)

Sl. No.	Particulars	Standalone		
		3 months ended 31st December, 2025	9 months ended 31st December, 2025	Corresponding 3 months ended 31st December, 2024
1.	Total Income from Operations	452.46	1,450.87	500.53
2.	Net Loss for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(37.02)	(170.89)	(53.76)
3.	Net Loss for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(42.07)	(175.94)	(53.76)
4.	Net Loss for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(38.26)	(178.04)	(51.22)
5.	Total Comprehensive Loss for the period [Comprising Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	(37.38)	(177.16)	(51.22)
6.	Equity Share Capital	183.78	183.78	183.78
7.	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised)			
	(i) Basic (₹)	(2.08)	(9.69)	(2.78)
	(ii) Diluted (₹)	(2.08)	(9.69)	(2.78)

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 12th February, 2026. The full format of the Statement of Unaudited Standalone Financial Results are available on the Company's website (www.ksrfootwear.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

2. Pursuant to the Scheme of Arrangement between the Company and Khadim India Limited (KIL) and their respective shareholders and creditors under Section 230 to 232 read with section 66 and the other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Scheme), KIL has demerged its distribution business, as a going concern, into the Company effective from 1st May 2025, with appointed date being 1st April 2025 as per the Scheme.

Upon the scheme being effective, KIL has transferred the assets and liabilities pertaining to its Distribution business into the Company as on the appointed date. The Company has accordingly recognized in its books of accounts the carrying value of such assets and liabilities. In accordance with the Scheme, the excess of the carrying value of assets transferred (after adjustment of value of shares issued to the shareholders of KIL) over the carrying value of liabilities transferred aggregating ₹ 698.35 millions has been recognized in the books as Capital Reserve.

Pursuant to the Scheme, the Company has allotted 1,83,78,382 new Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up on 10th June 2025 to the shareholders of KIL (as on the Record Date i.e., 7th June 2025). Pursuant to the Scheme, the Company has cancelled its share capital of ₹ 0.10 millions held by KIL and therefore it has ceased to be the wholly owned subsidiary of KIL w.e.f. 1st April 2025. The shares of the Company were listed for trading on National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited on 27th November 2025.

In accordance with the accounting treatment specified in the Scheme, the figures for the comparative periods have been restated as if the Scheme had been effective from the start of the preceding year. Accordingly, the figures for the preceding periods include the results of the Company and the Demerged Undertaking transferred under the Scheme.

3. On 21st November, 2025, the Government of India notified four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Company has assessed and disclosed the incremental impact of these changes on the basis of best information available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Company has presented such incremental impact as "Statutory impact of new Labour Codes" under "Exceptional items" in the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025. The incremental impact consisting of gratuity and leave encashment benefits of ₹ 5.05 millions primarily arises due to change in wage definition. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.

Place: Kolkata

Date : February 12, 2026



For and on behalf of the Board of Directors

Rittick Roy Burman

Managing Director

DIN : 08537366

For KSR Footwear Limited

Shikha Jindal

**Shikha Jindal
Company Secretary**

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড

CIN: L46413WB2023PLC264443

KSR
FOOTWEARরেজিস্টার্ড অফিস: ২৫/১, ২৫/২ ও ২৫/৩, পানপুর রোড, মৌজা- মাদারেল, পোঃঅঃ- নারায়ণপুর,
থানা- জগদল, উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ- ৭৪৩১২৬

কর্পোরেট অফিস: ৭ নং ফ্লোর, টাওয়ার 'সি', আরডিবি প্রাইমার্ক টেকপার্ক, ০৮ মেজর আর্দেইরিয়াল রোড,

ব্লক- এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট), কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ফোন নং: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১ | ই-মেল: compliance@ksrfootwear.com | ওয়েবসাইট: www.ksrfootwear.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

ক্রম নং	বিবরণ	স্বতন্ত্র		
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৯ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস
১	কারবার থেকে মোট আয়	৪৫২.৪৬	১,৪৫০.৮৭	৫০০.৫৩
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নিট ক্ষতি (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	(৩৭.০২)	(১৭০.৮৯)	(৫৩.৭৬)
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নিট ক্ষতি (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	(৪২.০৭)	(১৭৫.৯৪)	(৫৩.৭৬)
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নিট ক্ষতি (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	(৩৮.২৬)	(১৭৮.০৪)	(৫১.২২)
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী ক্ষতি এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) অন্তর্ভুক্ত করে]	(৩৭.৩৮)	(১৭৭.১৬)	(৫১.২২)
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮	১৮৩.৭৮
৭	প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়) (১) বিনিয়াদি (₹) (২) মিশ্রিত (₹)	(২.০৮) (২.০৮)	(৯.৬৯) (৯.৬৯)	(২.৭৮) (২.৭৮)

দ্রষ্টব্য:

১. উপরোক্তটি হলো সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার। বিস্তারিত আর্থিক ফলাফল এবং এই সংক্ষিপ্তসার ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.ksrfootwear.com) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com) ও বিএসই লিমিটেডের (www.bseindia.com) ওয়েবসাইটে উপলব্ধ রয়েছে। নীচে প্রদত্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও এটি দেখা যেতে পারে।

২. এই কোম্পানি ও খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড (কেআইএল) এবং তাদের নিজ নিজ শেয়ারধারক ও ঋণদাতাগণের মধ্যে কোম্পানিজ আন্ট, ২০১৩-এর ধারা ২৩০ থেকে ২৩২, ধারা ৬৬ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান অনুযায়ী প্রণীত স্কিম অফ অ্যারেঞ্জমেন্ট ('স্কিম') অনুসারে ১ মে, ২০২৫ থেকে বলবৎকমে (নিযুক্তির তারিখ ১ এপ্রিল, ২০২৫) কেআইএল একটি চলমান সংস্থা হিসেবে তার বিতরণ ব্যবসা পথক করেছে।

এই স্কিম কার্যকর হওয়ার পর, কেআইএল নির্ধারিত তারিখে তার বিতরণ ব্যবসার সঙ্গে সম্পর্কিত সম্পদ এবং দায় কোম্পানিতে স্থানান্তর করেছে। সেই অনুযায়ী কোম্পানি তার হিসাবখাতে এই ধরনের সম্পদ ও দায়ের বহনযোগ্য মূল্যের স্বীকৃতি দিয়েছে। এই স্কিম অনুসারে, স্থানান্তরিত দায়ের বহনযোগ্য মূল্য অপেক্ষা (কেআইএল-এর শেয়ারধারকদের প্রতি জারিকৃত শেয়ারের মূল্য সমন্বয়ের পরে) স্থানান্তরিত সম্পদের বহনযোগ্য মূল্যের অতিরিক্ত ₹৬৯৮.৩৫ মিলিয়নকে মূলধন রিজার্ভ হিসাবে স্বীকৃতি দেওয়া হয়েছে।

এই প্রকল্প অনুসারে, কোম্পানি ১০ জুন, ২০২৫ তারিখে কেআইএল-এর শেয়ারধারকদের (রেকর্ড তারিখ অর্থাৎ, ৭ জুন, ২০২৫ অনুসারে) ₹১০/- অভিজিত মূল্যের ১৮৩,৭৮,৩৮২ সংখ্যক নতুন ইকুইটি শেয়ার বরাদ্দ করেছে। এই প্রকল্প অনুসারে, কোম্পানি কেআইএল-এর ধারণকৃত ₹০.১০ মিলিয়ন অর্থমূল্যের শেয়ার মূলধন বাতিল করেছে এবং এর ফলে ১ এপ্রিল, ২০২৫ থেকে বলবৎকমে এটি আর কেআইএল-এর সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সম্পূর্ণ সংস্থা রূপে থাকবে না। কোম্পানির শেয়ারগুলি ২৭ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডে লেনদেনের জন্য তালিকাভুক্ত করা হয়েছিল।

স্কিমে উল্লিখিত অ্যাকাউন্টিং পদ্ধতি অনুসারে, তুলনীয় মেয়াদের পরিসংখ্যানগুলি এমনভাবে পুনর্নির্ধারণ করা হয়েছে, যেন প্রকল্পটি পূর্ববর্তী বছরের শুরু থেকেই কার্যকর ছিল। সেই অনুযায়ী, পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যানগুলিতে কোম্পানির ফলাফল এবং প্রকল্পের অধীনে স্থানান্তরিত ডিমার্জড আভারটেকিং অন্তর্ভুক্ত রয়েছে।

৩. ভারত সরকার ২১ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে চারটি প্রমিষ্ণি— কোড অন ওয়েজেস, ২০১৯; ইন্ডাস্ট্রিয়াল রিলেশনস কোড, ২০২০; কোড অন সোশ্যাল সিকিউরিটি, ২০২০ এবং অকুপেশনাল স্কেফটিং, হেলথ অ্যান্ড ওয়াকিং কন্ডিশনস কোড, ২০২০ প্রজ্ঞাপিত করেছে, যা ২৯টি বিদ্যমান শ্রম আইনকে একত্রিত করেছে। বিধিমালা পরিবর্তনের ফলে আর্থিক প্রভাব মূল্যায়নের সুবিধার্থে শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রক খসড়া কেন্দ্রীয় বিধিমালা এবং প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলি (FAQs) প্রকাশ করেছে। ইনস্টিটিউট অফ চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস অফ ইন্ডিয়া'র নির্দেশিকা মেনে এবং উপলব্ধ সর্বোত্তম তথ্যের ভিত্তিতে, কোম্পানি এই পরিবর্তনগুলোর ফলে সৃষ্ট অতিরিক্ত প্রভাব মূল্যায়ন ও প্রকাশ করেছে। এই প্রভাবের গুরুত্ব এবং এটি যে প্রবিধান-চালিত ও এককালীন প্রকৃতির, তা বিবেচনা করে কোম্পানি ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের স্বতন্ত্র অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলে এই অতিরিক্ত প্রভাবকে 'ব্যতিক্রমী দফা'-র অধীনে 'নতুন প্রমিষ্ণির বিধিবদ্ধ প্রভাব' হিসেবে উপস্থাপন করেছে। মূলত মঞ্জুরির সংজ্ঞায় পরিবর্তনের কারণে গ্র্যাচুইটি এবং ছুটির নগদীকরণ সুবিধা বাবদ ৫.০৫ মিলিয়ন টাকার এই অতিরিক্ত প্রভাব সৃষ্টি হয়েছে। কোম্পানি কেন্দ্রীয়/রাজ্য বিধিমালা চূড়ান্তকরণ এবং প্রমিষ্ণির অন্যান্য দিক সম্পর্কে সরকারের তরফে স্পষ্টীকরণের ওপর নজর রাখছে এবং প্রয়োজন অনুযায়ী সেই অগ্রগতির ভিত্তিতে যথাযথ হিসাবরক্ষণ প্রভাব প্রদান করবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে
শ্বিক্কা জিন্দাল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: ০৪৫৩৭৩৬৬

For KSR Footwear Limited

Shikha Jindal
Shikha Jindal
Company Secretary